Договор поставки  № 46/2019
г. Сызрань                                                                                                                    «24» июня 2019 г.
          Общество с ограниченной ответственностью «БУМ» (далее ООО «БУМ»), именуемое в дальнейшем «ПОСТАВЩИК», в лице генерального директора Захарычевой Татьяны Михайловны,действующей на основании Устава, с одной стороны, и
         Администрация муниципального образования «Радищенский район» Ульяновской области,  именуемый  в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ»,  в лице   главы администрации Белотелова Александра Викторовича, действующей на основании Устава,  с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ  ДОГОВОРА
       ПОСТАВЩИК  обязуется поставить  следующее  оборудование:
	№
	Наименование  товара  и обозначение
	Кол-во, шт.
	Цена, руб,
	Сумма, руб.

	1
	Тренажер  «Верхняя тяга»  СО-3.1.62.01
	1
	24700
	24700

	2
	Тренажер «Жим от груди»  СО-3.1.63.01
	1
	24600
	24600

	3
	Тренажер  «Маятник»  СО-3.1.66.01
	1
	18200
	18200

                     ИТОГО:
	67 500

соответствующее ТУ 101.003 - 2002, далее «Товар» в сроки и ценах в соответствии с согласованными спецификациями, заявками и накладными, являющимися неотъемлемыми частями договора, а ПОКУПАТЕЛЬ – принять и оплатить их на условиях настоящего договора.

2. УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ, ЦЕНЫ, ПОРЯДОК ПРИЕМКИ
2.1 Доставка товара  организовывается силами ПОСТАВЩИКА  и осуществляется Транспортной Компанией, передается ПОКУПАТЕЛЮ   по адресу:  г. Сызрань, терминал ТК..

Транспортные расходы  не входят в стоимость товара и оплачиваются ПОКУПАТЕЛЕМ отдельно.
2.2 Поставляемый товар  должен  соответствовать  требованиям   нормативно – технической документации, действующей  на территории  РФ, сопровождаться паспортами, инструкциями,       памятками на русском  языке, а  сертифицируемый      товар – сертификатами соответствия.

2.3 На         предоставляемый     товар   ПОСТАВЩИК    предоставляет гарантию,  указываемую в

паспортах. Срок гарантийных обязательств не может быть меньше 24 (двадцати четырех) месяцев со дня приемки оборудования Покупателем от Поставщика.
2.4 Приемка товара по количеству, качеству и комплектности, осуществляется в соответствии с       действующим законодательством. При выявлении брака, либо некомплектности и неявке представителя ПОСТАВЩИКА в течении 3-х дней с момента направления ПОКУПАТЕЛЕМ уведомления, приемка производится без эксперта, с участием представителя общественности ПОКУПАТЕЛЯ.

2.5 Бракованный товар возвращается ПОСТАВЩИКУ и за счет ПОСТАВЩИКА, в надлежащей таре и упаковке в 20-дневный срок  с момента составления  рекламационного акта, который заменяет его на качественный, либо возмещает его стоимость по согласованию с ПОКУПАТЕЛЕМ в 10-ти дневный срок.
2.6 Срок изготовления и поставки  – в течение 20 дней со дня поступления предоплаты на  расчетный счет ПОСТАВЩИКА.
3. РАСЧЕТЫ
3.1 Общая  сумма  договора  составляет 67 500  (Шестьдесят семь тысяч пятьсот) рублей, без НДС, т.к. ПОСТАВЩИК не является плательщиком данного вида налога и работает по УСН.
3.2 Расчет за товар производится ПОКУПАТЕЛЕМ предоплатой в размере 100% от стоимости заказа, а именно 67 500 рублей, путем перечисления денежных средств на расчетный счет ПОСТАВЩИКА.
3.3. Дата отгрузки сообщается ПОКУПАТЕЛЮ письменно по электронной почте.
4. ФОРС – МАЖОР

4.1 В случае наступления форс-мажорных обстоятельств отношения сторон по настоящему договору  регулируются в соответствии с действующим Законодательством Российской Федерации  и настоящим договором.
5. УРЕГУЛИРОВАНИЕ СПОРОВ, ИНЫЕ УСЛОВИЯ
5.1.ПОСТАВЩИК   и    ПОКУПАТЕЛЬ    примут   все  меры к   разрешению споров и разногласий

могущих возникнуть из настоящего договора в связи с ним, путем переговоров.

5.2.Все   споры,   связанные   с   заключением,   исполнением    и    расторжением    договора,    при

невозможности их разрешения путем переговоров, разрешаются арбитражным судом по месту нахождения Истца

5.3.Любые  изменения  и  дополнения  к  настоящему  договору действительны лишь при  условии,

что они совершены в письменной форме и подписаны надлежащим образом уполномоченными

представителями   сторон.  После   подписания   эти     изменения   и   дополнения     становятся

неотъемлемой частью  настоящего договора.

5.4.Во  всем  остальном,  что  не  урегулировано  настоящим договором, стороны  руководствуются

действующим Законодательством РФ.

5.5.Настоящий   договор  составлен   в    двух    экземплярах,    по    одному    для    каждой   стороны.

5.6 Документы, переданные Сторонами друг другу в электронном виде, имеют юридическую силу.

5.6. Договор  вступает  в   силу   с   момента    его    подписания     сторонами     и     действует    до

полного  исполнения по нему обязательств.
6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ И ОТГРУЗОЧНЫЕ РЕКВИЗИТЫ:

	ПОСТАВЩИК:
ООО «БУМ»

440008, г. Пенза, ул. Пушкина, 51-195.

ИНН 5835049510  КПП 583601001

ОГРН 1035802518597
р\сч  40702810348000003631 в

Пензенское отделение №8624 ПАО СБЕРБАНК г. Пенза
БИК 045655635

к/с 30101810000000000635
Тел. +7 (960) 316 6000; +7 (937)437 0600

e-mail: zoloto785@gmail.com

[image: image1.jpg]

	ПОКУПАТЕЛЬ:
Администрация муниципального образования «Радищенский район» Ульяновской области
433910, Ульяновская область, р.п. Радищево,                             л. 50 лет ВЛКСМ,  д.11
ИНН/КПП   7315010069/731501001
р/сч  40204810800000000090
ОТДЕЛЕНИЕ УЛЬЯНОВСК
БИК 047308001
e-mail: radgorpos@mail.ru

тел конт. лица:
Глава администрации_____________
А.В. Белотелов                                           М.П.